
第5457号　町道竹の端線道路災害復旧工事

神石高原町常光

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\73,345,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月13日 09 時 00 分

一般競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \63,069,000

児玉建設（株）
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠２２５８

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

児玉建設（株） 73,000,000 落札



5001/545　広域農道(1)道路復旧工事

神石高原町高光地内

入 札 結 果

令和 4年 1月31日

\230,210,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月13日 09 時 00 分

一般競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \200,950,000

（株）後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４番地１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）後藤組 229,900,000 落札


